Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     16.08.2021 № 208
            с. Порецкое

	           [image: image1.png]

	        Чăваш Республикин

          Пăрачкав районĕн

           администрацийĕ

 ЙЫШĂНУ
  16.08.2021  № 208
              Пăрачкав сали

О внесении изменений в постановление
администрации Порецкого района № 307

от 18.09.2018 г. «Об антитеррористической комиссии
в Порецком  районе Чувашской Республики»
Администрация Порецкого района  п о с т а н о в л я е т:
внести в состав комиссии по противодействию терроризму на территории Порецкого района, утвержденной постановлением администрации Порецкого района от 18 сентября 2018 года №  307 с изменениями, внесенными постановлениями администрации Порецкого района от 01 февраля 2019 г. №36, от 01 апреля 2020 г. №109, от 29  января 2021 года №36 следующие изменения:

вывести из состава антитеррористической комиссии Порецкого района Масеева А.В. и ввести:

Куртыгина Владимира Александровича – начальника отделения полиции по Порецкому району МО МВД России «Алатырский», заместитель председателя комиссии.
Глава администрации                                                                                                 Е.В.Лебедев